
 

 

 
 

V Praze, dne 30.07.2010 
Č.j.: S-52004/OIT/2010 

Veřejná zakázka malého rozsahu - Výzva k podání nabídky na dodání síťového 
aktivního prvku  

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., se sídlem v Národní 1009/3, 110 00 Praha 1, 
IČ 60457856, zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR, veřejný zadavatel ve smyslu ust. § 2 odst. 2 písm. d) 
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

1. Předmět veřejné zakázky 

a) Předmětem veřejné zakázky je dodání síťového aktivního prvku firewall ASA 5550. Předmět 
veřejné zakázky kromě vlastní dodávky zahrnuje i dopravu na místo plnění, tj. budova Střediska 
společných činností AV ČR, v.v.i. na adrese Národní 1009/3, Praha 1, pojištění do místa určení, 
balné a clo. Podrobná specifikace dodávky je uvedena v čl. 8 této Výzvy. Uchazeč je povinen 
v rámci dodávky zajistit minimálně 3 letou servisní podporu všech dodaných produktů, a to za 
následujících podmínek, které je Uchazeč povinen doložit. 

� Uchazeč poskytne Zadavateli po dobu trvání podpory všechny relevantní SW aktualizace 
a verze SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo zadání Zadavatele 
a fungovalo bez závad. Dodávkou SW produktů nebudou dodavatelem porušena práva 
třetích osob. 

� Uchazeč je povinen řádným způsobem uzavřít dohodu o podpoře s výrobcem zařízení tak, 
aby v případě závady na dodaných zařízeních, kterou není Uchazeč schopen sám odstranit, 
bylo možné tuto závadu eskalovat přímo k výrobci zařízení. Zároveň je Uchazeč povinen 
zajistit Zadavateli přístup k dokumentaci výrobce zařízení a znalostní bázi, kterou výrobce 
v rámci své podpory poskytuje. 

� Uchazeč je povinen zajistit dostupnost náhradních dílů od výrobce zařízení a dostupnost 
vlastní podpory pro dodané řešení za podmínek specifikovaných Zadavatelem tak, jak 
je uvedeno v bode 6 této Výzvy.  

b) Součástí dodávky bude seznámení a proškolení zaměstnanců Zadavatele pro práci s nástroji 
pro centrální správu, s funkcemi administrátorského přístupu k nástrojům jednotlivých funkcí, 
se zabezpečeným přístupem pro vzdálenou správu jednotlivých komponent, s nástroji 
pro hromadné a dávkové konfigurace a s nástroji pro monitorování technických parametrů 
systému. 

c) Součástí dodávky požadovaného zařízení je i předání dodacího listu – záručního listu, prohlášení 
o shodě, atesty, apod., vše v českém jazyce  

d) Předpokládaný termín plnění: 17.09.2010 

e) Doba, po kterou je Uchazeč vázán nabídkou: 10.09.2010. 



 

 

2. Kvalifikace dodavatelů 

a) Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
příslušným oprávněním k podnikání: 

� příslušnými živnostenskými listy (originál nebo ověřená kopie) související s předmětem 
veřejné zakázky; 

� výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, ve které je uchazeč zapsán, ne starší  
90-ti dnů k poslednímu dni lhůty pro podání nabídky, a to originál nebo ověřená kopie; 

b) Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče (v tomto případě je nezbytná plná moc 
pro podepisujícího) prokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

c) Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal, že je certifikovaným partnerem výrobce, 
tj. zajišťujícím servis a podporu dodaného zařízení, dostupnost náhradních dílů od výrobce 
zařízení a dostupnost vlastní podpory pro dodané řešení za podmínek specifikovaných 
Zadavatelem tak, jak je uvedeno v čl. 6 této Výzvy.  

3. Způsob a zpracování nabídkové ceny 

a)  Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena dodávky v členění 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a včetně DPH. Nabídková cena musí zahrnovat 
veškeré náklady nutné k řádnému provedení dodávky, včetně všech nákladů souvisejících 
(dopravy a pojištění do místa určení, balného, cla, vlivy změn kurzů české měny vůči 
zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek 
apod.). Součástí nabídkové ceny musí být i cena za proškolení zaměstnanců a za servis 
dodaného zařízení v délce 3 roky . 

b) Nabídková cena za dodávku bude zpracována podle věcného členění dodávky, tj. uvedením cen 
za jednotlivé prvky dodávky. Celková nabídková cena i ceny za jednotlivé síťové aktivní prvky, 
servisní podporu. Ceny  budou uvedeny v české měně v členění za cenu bez DPH a cenu včetně 
DPH. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky 

a) Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.08.2010 ve 12.00 hod. 

b) Nabídky lze zaslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na adresu: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., Národní 1009/3, 110 00 Praha 1. Nabídka musí být 
čitelně označena heslem „Dodávka ASA 5550“. 

c) Kontaktní osoba je Ing. Martin Jung, elektronická adresa jung@ssc.cas.cz, 221 403 588, 
733 690 570 

5. Návrh smlouvy 

Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh kupní smlouvy, se zapracovanými obchodními 
podmínkami, které jsou uvedeny níže a podepsaný uchazečem oprávněným jednat jménem nebo 
za uchazeče. 



 

 

6. Obchodní podmínky 

a) Dodávka je splněna řádným předáním v místě plnění, 

b) Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí dodávky na základě faktury/daňového 
dokladu, který musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy s uvedením čísla 
smlouvy. 

c) Splatnost faktur/daňových dokladů je minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli. 
d) Záruční doba v délce minimálně 36 měsíců od řádného předání a převzetí dodávky. 
e) servisní podpora  

� způsob ohlašování závad, telefonem, e mailem na kontaktní adresy: 
Ing. Martin Jung, 733 690 570, jung@ssc.cas.cz 
Pavel Kosina, 724 570 929, kosina@ssc.cas.cz 

f) Smluvní pokuta za nedodání dodávky v termínu dle uzavřené smlouvy činí 0,3 % z ceny dodávky 
bez DPH za každý den prodlení, 

g)  smluvní pokuta za nedodržení termínu pro odstranění vad dodávky po celou dobu servisní 
podpory činí 500 Kč v každém jednotlivém případě. 

h) úrok z prodlení za pozdní úhradu peněžitého závazku činí 0,03 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, 

7. Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. 

8. Obsah a forma nabídky 

a) Nabídkou se rozumí návrh kupní a servisní smlouvy včetně dokumentů a dokladů požadovaných 
touto výzvou včetně dokladů a informací prokazujících splnění kvalifikace. Nabídka a veškeré 
ostatní doklady a údaje musí být uvedeny v českém jazyce, v písemné formě a nabídka musí 
být podepsána osobou oprávněnou za Uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu 
z obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí 
být součástí nabídky. 

b) Nabídka i dokumentace Uchazeče může být podána buď v jednom svazku nebo v samostatných 
oddělených slohách, ale vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky, na které musí být uvedena adresa na niž je možné zaslat oznámení podle 
§ 71 odstavec 6 zákona. 

c) Zadavatel doporučuje Uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn, 
nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno 
žádný list volně vyjmout. 

d) Nabídka musí obsahovat: 

� Identifikační údaje Uchazeče, doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče dle čl. 2 této 
výzvy 

� cenovou nabídku  

� návrh kupní a servisní smlouvy s přílohou č. 1– Technická specifikace dodávky – tj. technický 
popis s uvedením obchodního názvu a základních parametrů dodávaného zařízení, z nějž 



 

 

bude zcela zřejmé, že jsou splněny všechny technické parametry a kvalitativní požadavky 
vymezené Zadavatelem. 

9. Informace o druhu a předmětu zakázky  malého rozsahu 

Výzva k podání cenové nabídky na dodání síťových aktivních prvků firewall ASA 5550 v této 
konfiguraci: 
 
Síťové zařízení ASA 5550: (servis 3roky, SSL – 50) 

 

1 ASA5550-BUN-K9 ASA 5550 Appliance with SW, HA, 8GE+1FE, 3DES/AES 

1 ASA-VPN-CLNT-K9 Cisco VPN Client Software (Windows, Solaris, Linux, Mac) 

1 ASA-180W-PWR-AC ASA 180W AC power Supply 

1 ASA-ANYCONN-CSD-K9 ASA 5550 AnyConnect Client + Cisco Security Desktop Software 

1 ASA5550-ENCR-K9 ASA 5550 Strong Encryption License (3DES/AES) 

1 SSM-4GE-INC SSM-4GE embedded within ASA 5550 systems 

1 SF-ASA-8.3-K8 ASA 5550 Series Software v8.3 

1 ASA5550-SSL-50 ASA 5500 SSL VPN 50 Premium User License 

3 CON-CSSPD-AS5550B SHARED SUPP SDS ASA5550 w/ SW, HA, 8GE+1FE, 3DES/AES 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto řízení v případě, že obdrží pouze jednu nabídku nebo 
neobdrží žádnou nabídku nebo nabídky nebudou splňovat požadavky zadavatele uvedené v této 
Výzvě.

 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Jung 
ved. odboru informačních technologií

 


